
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

Spisová značka:  MUNYM-100/3978/2020                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/4633/2020/Kra 

Vyřizuje:   Ing. Martina Kraumanová 

Telefon:  325 501 402 

Nymburk:   17.01.2020   

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
Ing. Milan Dlabač, nar. 20.07.1949, Kersko č.p. 753, Hradištko, 289 12  Sadská, 
kterého zastupuje Jan Homola, nar. 01.10.1941, U Nadjezdu č.p. 803, 289 12  Sadská 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.01.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

 

„Vodovodní řady, Kersko, alej č. 30a“ 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1284/3, 1285/15, 1287, 1289, 1291, 1293, 1295, 1622/1, 1622/5, 
1627 v katastrálním území Hradištko u Sadské. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a 
stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

 Nové vodovodní řady v celková délce 628,0 m: V1 - dl. 262,0  m; V1.1 - dl. 268,0 m a V1.2 - dl. 98,0 m 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Hradištko  
Identifikátory katastrálních území 647519 
Názvy katastrálních území Hradištko u Sadské 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 
 

parc.č. 1284/3, 1285/15, 1287, 1289, 1291, 
1293, 1295, 1622/1, 1622/5, 1627 v k.ú. 
Hradištko u Sadské 

Čísla hydrologického pořadí 
Hydrogeologický rajón 

1-04-07-029 
4360, 1152  

Přímé určení polohy (začátek stavby V1) - (X, Y) 1039455.9; 706390.6 
Přímé určení polohy (konec stavby V1.1) - (X, Y) 
Přímé určení polohy (konec stavbyV1.2) - (X, Y) 
 

1039253.9; 706579.3 
1039375.5; 706867.6 
 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/4633/2020/Kra str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Údaje o předmětu rozhodnutí: 
Název stavby Vodovodní řady 
Stavby vodovodních řadů a objektů vč. úpraven vody 
Odběry pro pitné účely 
Materiál, dimenze, délka 

vodovodní řady zásobovací sítě 
zásobování obyvatelstva 
vodovodní řad: celková délka 628,0 m;       
V1 - dl. 262,0  m; V1.1 - dl. 268,0 m a V1.2      
- dl. 98,0 m;  HDPE 100 RC SDR11 90x8,2  

 

Předmětem řízení je novostavba vodovodního řadu pro veřejnou potřebu pro zásobování rekreačních 
objektů v Kersku, alej č. 30a. Nový vodovodní řad bude napojen na stávající vodovodní řad                   
na pozemku parc.č. 1627 v k.ú. Hradištko u Sadské. Na trase jsou navrženy celkem 3 hydranty             
pro vodárenské účely (kalník, vzdušník). Vodovodní řady nebudou mít funkci požárního vodovodu.  
 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 105 odst. 2 
písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení 
podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Správní orgán určuje, že dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa od 8:00 - 17:00 a čtvrtek od 12:00 - 16:00 hodin). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1254/1, 1254/2, 1255, 1256/1, 1256/2, 1256/4, 1276/7, 1276/8, 1278/2, 1281/1, 1281/5, 
1281/6, 1281/7, 1281/8, 1282/2, 1283/1, 1283/4, 1284/1, 1284/2, 1284/4, 1285/16, 1285/17, 
1285/18, 1285/19, 1285/20, 1285/21, 1285/22, 1285/23, 1285/24, 1285/25, 1285/26, 1285/27, 
1286, 1288, 1290, 1292, 1294, 1297, 1298, 1305/2, 1305/3, 1305/10, 1305/11, 1622/3, 1622/4, 
1663 v katastrálním území Hradištko u Sadské 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hradištko č.e. 442, č.e. 459, č.e. 469, č.e. 458 a č.e. 468 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 



Č.j. MUNYM-100/4633/2020/Kra str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Kraumanová 
referentka odboru životního prostředí 

  
 

 
 
 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
Jan Homola, U Nadjezdu č.p. 803, 289 12  Sadská (zastupuje stavebníka a další žadatele) 
Obec Hradištko, IDDS: fxzarde 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, TSÚ - oblast Kutná Hora, 
IDDS: a6ejgmx 
 
účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 



Č.j. MUNYM-100/4633/2020/Kra str. 4 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu a § 94m odst. 2 stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1254/1, 1254/2, 1255, 1256/1, 1256/2, 1256/4, 1276/7, 1276/8, 1278/2, 1281/1, 1281/5, 
1281/6, 1281/7, 1281/8, 1282/2, 1283/1, 1283/4, 1284/1, 1284/2, 1284/4, 1285/16, 1285/17, 
1285/18, 1285/19, 1285/20, 1285/21, 1285/22, 1285/23, 1285/24, 1285/25, 1285/26, 1285/27, 
1286, 1288, 1290, 1292, 1294, 1297, 1298, 1305/2, 1305/3, 1305/10, 1305/11, 1622/3, 1622/4, 
1663 v katastrálním území Hradištko u Sadské 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hradištko č.e. 442, č.e. 459, č.e. 469, č.e. 458 a č.e. 468 

 
Město Nymburk, s žádostí o vyvěšení na úřední desku  
 
účastníci podle § 27 odst. 3 správního řádu: 
Obec Hradištko, IDDS: fxzarde (s žádostí o vyvěšení na úřední desku) 
 
  
DOSS 
Městský úřad Sadská, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí, IDDS: trubtz7 
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 


